El pressupost d’execució material puja la quantitat de dos-cents quaranta-cinc mil dos-cents trenta-nou euros amb vint-i-cinc 

cèntims (245.239,25 €) la qual cosa representa un repercussió promig de cost d’execució material de 71,74 euros/m2 de superfície d’àmbit. 

El pressupost de licitació puja la quantitat de tres-cents cinquanta-tres mil cent vint euros (353.120,00 €) la qual cosa representa un 

repercussió proporcionada d’inversió de 103.29 euros/m2 de superfície d’àmbit. 

Pedret i Marzà, Setembre de 2018 

Joan Falgueras Font, arquitecte i Josep Alegrí Padern, arquitecte tècnic

ANNEXOS GRÀFICS 

Assentament i topografia